

## PAK - 605 Pachet tipizate scolare

I.D.: 43685001

---

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 221,15 RON - 221,15 RON

---

Descriere: 1 BB05 Stick notes adezive Hopax 76x51mm /100 file buc 1 1.76 1.76 0.34 2 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 1 11.90 11.90 2.26 3 C015 Catalog pentru invatamant prescolar - coperta duplex buc 2 1.50 3.00 0.57 4 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV),36 elevi - model nou - coperta imitatie piele buc 4 11.90 47.60 9.04 5 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII),36 elevi - coperta imitatie piele buc 4 11.90 47.60 9.04 6 C100a Condica pentru invatamantul prescolar (1/2 A4, 100 file) buc 1 5.89 5.89 1.12 7 C089 Condica pentru evidenta prezentei personalului didactic - coperta duplex buc 2 18.16 36.32 6.90 8 C095 Registru intrari-iesiri - coperta duplex buc 1 9.89 9.89 1.88 9 P018a Registru de casa (autocopiativa) buc 1 9.35 9.35 1.78 10 BB35 Agrafe de birou , 50buc/set buc 1 1.00 1.00 0.19 11 BB75 Banda adeziva , 48mmx100m , maro buc 1 5.04 5.04 0.96 12 BB76 Sfoara canepa 2mm , 200g / ghem buc 2 3.36 6.72 1.28 13 BB27 Dosar sina , format A4 , carton duplex , 300g buc 10 0.50 4.96 0.94 14 P036 Ordin de deplasare - delegatie buc 1 3.36 3.36 0.64 15 P086 Fisa de instruire individuala privind securitatea si sanatatea in munca buc 1 1.55 1.55 0.29 16 taxe curierat in afara Bucurestiului buc 1 25.21 25.21 4.79

---